
Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
212

72
96

7
13
14

4

Name
Paolo BRAJNIK
Antonín SUS
Bartolemiej MIRECKI
Vladimír NETUŠIL
Petr SEMERÁD
Václav ŠAFÁŘ
Filip TUREK

Nat.
ITA
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE

Team
PAOLO BRAJNIK
SUS ANTONÍN
BM RACING TEAM
VLADIMÍR NETUŠIL
KŘENEK MOTORSPORT
CHABR MOTORSPORT KLUB V AČR
CHABRMOTORSPORT  KLUB v AČR

Car
Dallara 308 VW
Dallara 302 Opel
Formula Renault
Formula Renault
Tatuus F4
Tatuus F4
Van Diemen

Best
1:29.122
1:32.405
1:32.795
1:34.084
1:34.604
1:36.517
1:38.572

In
6

10
11
12
8
5

10

Diff

3.283
3.673
4.962
5.482
7.395
9.450

Km/h
170,140
164,095
163,405
161,167
160,281
157,104
153,829

Lps
9

13
15
14
9
7

11

Gr
D2-2
D2-2
D2-2
D2-2
D2-2 + F4 tr.
D2-2 + F4 tr.
D2-1.4 + F4 tr.

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 18.6.2017 11:07:57

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK(CZ) / live.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Michal MAREK (CZ)
Sportovni komisari/Stewards: BARTOŠOVÁ V.-CZ / VRÁTIL M.-CZ / ŠTRÓBL T.-SK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

Most FIA CE Zone Championship 2017
CEZ - MM CR D2

2.KT / QP

Kvalifikace (30:00 (hh):mm:ss) - start v 10:35:02

Most 4,212 Km

18.6.2017 10:20




